

# **RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998**

## **ApS**

Fiolstræde 2, st  
1171 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

---

**John Zeneli**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RISTORANTE ITALIANO AF 6. MARTS 1998 ApS

Fiolstræde 2, st

1171 København K

Telefonnummer: 33111295

Fax: 33111898

CVR-nr: 20787945

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

JOOST &amp; PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016 på -1.079.257 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2016 8.136.204 kr. og egenkapitalen udgjorde 2.388.038 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.620.544</b>	<b>15.344.259</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.180.681	-8.863.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-622.154	-507.077
Andre driftsomkostninger .....		-6.056.169	-6.151.282
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.238.460</b>	<b>-177.821</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95.228	-40.406
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.333.688</b>	<b>-218.227</b>
Skat af årets resultat .....	2	254.431	49.781
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.079.257</b>	<b>-168.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.079.257	-168.446
<b>I alt</b> .....		<b>-1.079.257</b>	<b>-168.446</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.382.806	1.515.660
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.382.806</b>	<b>1.515.660</b>
Deposita .....		889.569	886.421
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>889.569</b>	<b>886.421</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.272.375</b>	<b>2.402.081</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		315.000	347.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>315.000</b>	<b>347.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		403.880	288.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.746.157	4.150.612
Udskudte skatteaktiver .....		284.546	0
Tilgodehavende skat .....		0	34.165
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.434.583</b>	<b>4.473.482</b>
Likvide beholdninger .....		114.246	69.185
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.863.829</b>	<b>4.889.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.136.204</b>	<b>7.291.748</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.263.038	3.342.295
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.388.038</b>	<b>3.467.295</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.050</b>
Gæld til banker .....		0	72.807
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>72.807</b>
Gæld til banker .....		1.013.309	358.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.070.054	1.566.339
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.664.803	1.815.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	7.894
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.748.166</b>	<b>3.747.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.748.166</b>	<b>3.820.403</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.136.204</b>	<b>7.291.748</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	3.342.295	0	3.467.295
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-1.079.257	0	-1.079.257
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	2.263.038	0	2.388.038

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	8.817.380	8.591.861
Andre omkostninger til social sikring	363.301	271.860
	<u>9.180.681</u>	<u>8.863.721</u>

Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året: 36 (2015: 34)

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-250.381	-34.165
Ændring af udskudt skat	-4.050	-15.616
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-254.431</u>	<u>-49.781</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Biler kr.
Kostpris primo	2.040.096	2.711.282	806.701
Tilgang	57.525	431.775	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.097.621</b>	<b>3.143.057</b>	<b>806.701</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Opskrivninger i året	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.741.594	-1.754.961	-545.864
Årets afskrivning	-62.329	-479.155	-80.670
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.803.923</b>	<b>-2.234.116</b>	<b>-626.534</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>293.698</b>	<b>908.941</b>	<b>180.167</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt løsøre pant i en af selskabets biler for kr. 398.706.